
COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: PICO TRUNCADO (9015)

CARGOS

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08725 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 6.00 0.70 6.70

(MIEL) MEP DE LA ESPECIALIDAD (3RO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 8.00 5.60 13.60

3 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

4 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00

(MOMC) MEP OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS CONVENCIONALES (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 8.00 5.60 13.60

3 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

4 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00

(MMEE) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES ELECTRICOS-ELECTRONICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 8.00 5.60 13.60

3 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

4 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00

(MMIM) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 8.00 5.60 13.60

3 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

4 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00

(MIEE) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 8.00 5.60 13.60

3 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

4 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00

(MPDO) MEP PROYECTO DISEÑO Y OPERACION CON CNC Y CAD CAM (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48
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2 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 8.00 5.60 13.60

3 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

4 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00

(MECM) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES MECANICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 8.00 5.60 13.60

3 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

4 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00

(AYLT) AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08751 SOSA, BRENDA NICOLE 42651210 9.00 0.68 0.02 9.70

2 08852 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 9.00 0.25 9.25

3 08832 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 5.00 10.00 15.00

(AGIT) AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08815 FLORES, MARIA ALEJAND 39700007 3.00 1.40 4.40

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 8.00 5.60 13.60

3 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

4 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08719 ARRIOLA, SILVIA ANDRE 23032603 9.00 3.00 3.00 2.10 10.00 1.80 28.90

2 00943 MUÑOZ, ALICIA ANABEL 34168537 9.00 2.75 2.00 0.25 0.30 6.30 1.60 22.20

3 08832 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 9.00 3.00 10.00 22.00

4 08478 DE CARLO, JOHANA BELE 39634752 9.00 2.50 10.00 21.50

5 08757 NANCUANTE, ALMENDRA A 40985979 9.00 1.25 0.12 10.00 20.37

6 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 9.00 1.50 0.48 7.00 17.98

7 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 9.00 1.50 5.60 16.10

8 08725 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 9.00 1.50 0.50 0.70 11.70

9 08825 LUNA, GLADYS NOEMI 35859364 9.00 2.00 0.30 11.30

10 08816 GONZALEZ, JUANA ANGEL 34941623 9.00 0.25 0.50 0.17 9.92

11 08722 FERNANDEZ, ADRIANA 40501131 9.00 0.25 0.50 9.75

12 08751 SOSA, BRENDA NICOLE 42651210 9.00 0.68 0.02 9.70

13 08852 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 9.00 0.25 9.25

14 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

Emitido:15/04/2025    Pagina:2 de 4



COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: PICO TRUNCADO (9015)

CARGOS

15 08817 AGUILAR, MICHAEL JAVI 44237225 6.00 10.00 16.00

16 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00

17 08875 TORRES FUENTES, JOHAN 33776290 6.00 0.35 0.10 4.20 10.65

18 08813 DILACIO, NOELIA ALEJA 39730278 6.00 0.75 2.10 8.85

19 08815 FLORES, MARIA ALEJAND 39700007 6.00 1.40 7.40

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08719 ARRIOLA, SILVIA ANDRE 23032603 6.00 3.00 2.10 10.00 1.80 22.90

2 00943 MUÑOZ, ALICIA ANABEL 34168537 6.00 2.00 0.30 6.30 1.60 16.20

3 08757 NANCUANTE, ALMENDRA A 40985979 6.00 0.12 10.00 16.12

4 08832 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 6.00 10.00 16.00

5 08478 DE CARLO, JOHANA BELE 39634752 6.00 10.00 16.00

6 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 6.00 0.48 7.00 13.48

7 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 6.00 5.60 11.60

8 08751 SOSA, BRENDA NICOLE 42651210 6.00 0.68 0.02 6.70

9 08725 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 6.00 0.70 6.70

10 08825 LUNA, GLADYS NOEMI 35859364 6.00 0.30 6.30

11 08816 GONZALEZ, JUANA ANGEL 34941623 6.00 0.17 6.17

12 08722 FERNANDEZ, ADRIANA 40501131 6.00 6.00

13 08852 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 6.00 6.00

14 08875 TORRES FUENTES, JOHAN 33776290 3.00 0.35 0.10 4.20 7.65

15 08813 DILACIO, NOELIA ALEJA 39730278 3.00 0.75 2.10 5.85

(DIEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 8.00 5.60 13.60

3 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

4 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00

(DMEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS-ELECTRONICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 8.00 5.60 13.60

3 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

4 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00

(PELP) MEP PROYECTO ELECTROMECANICO (6TO ELECTROMECANICA) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 8.00 5.60 13.60

3 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

4 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00
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(PRTU) AUXILIAR DOCENTE UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08719 ARRIOLA, SILVIA ANDRE 23032603 9.00 3.00 3.00 2.10 10.00 1.80 28.90

2 00943 MUÑOZ, ALICIA ANABEL 34168537 9.00 2.75 2.00 0.25 0.30 6.30 1.60 22.20

3 08832 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 9.00 3.00 10.00 22.00

4 08478 DE CARLO, JOHANA BELE 39634752 9.00 2.50 10.00 21.50

5 08757 NANCUANTE, ALMENDRA A 40985979 9.00 1.25 0.12 10.00 20.37

6 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 9.00 1.50 0.48 7.00 17.98

7 08497 HUERTAS, NICOLAS GABR 40985974 9.00 1.50 5.60 16.10

8 08725 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 9.00 1.50 0.50 0.70 11.70

9 08825 LUNA, GLADYS NOEMI 35859364 9.00 2.00 0.30 11.30

10 08816 GONZALEZ, JUANA ANGEL 34941623 9.00 0.25 0.50 0.17 9.92

11 08722 FERNANDEZ, ADRIANA 40501131 9.00 0.25 0.50 9.75

12 08751 SOSA, BRENDA NICOLE 42651210 9.00 0.68 0.02 9.70

13 08852 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 9.00 0.25 9.25

14 01594 REYES, MARISA NOEMI 31082787 6.00 2.75 0.77 0.10 10.00 1.10 20.72

15 08817 AGUILAR, MICHAEL JAVI 44237225 6.00 10.00 16.00

16 08750 ROJAS, MARTIN FERNAND 43531778 6.00 10.00 16.00

17 08875 TORRES FUENTES, JOHAN 33776290 6.00 0.35 0.10 4.20 10.65

18 08813 DILACIO, NOELIA ALEJA 39730278 6.00 0.75 2.10 8.85

19 08815 FLORES, MARIA ALEJAND 39700007 6.00 1.40 7.40

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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